АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНКНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2022

п.Лазурный                                                № 09
Об отмене  постановления  администрации   Лазурненского сельсовета
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного  самоуправления  в Российской  Федерации», руководствуясь  Уставом Лазурненского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  постановление администрации  Лазурненского  сельсовета от 10.03.2022№07 «Об утверждении документации  о проведении  электронных торгов и её  размещении».

2.Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в периодическом   печатном  издании «Лазурненский  вестник», а также размещение на официальном сайте  администрации    Лазурненского  сельсовета.
Глава сельсовета                                                                 А.С.Дементьев